Reporte del Jugador

S \\ WY

mT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :

Edad :

Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

JAIME BALLESTEROS IGNACIO
74
ASOC. PACENA DE TENIS
N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 30+

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017

Varones 35+

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018

Gestion

Gestion

Fngr?I?i rc]igel Posicion  Puntos
2024-05-01 284 13.00
2023-12-27 206 114.00
2022-12-28 220 101.00
2021-12-29 232 34.00
2020-12-30 327 16.00
2019-12-25 319 16.00
2018-12-26 235 113.00
2017-12-27 236 119.00

FF(:;:; r(]jgel Posicion  Puntos
2024-05-01 266 13.00
2023-12-27 187 114.00
2022-12-28 196 101.00
2021-12-29 206 34.00
2020-12-30 298 16.00
2019-12-25 287 16.00
2018-12-26 202 113.00
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Varones 40+

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017

Varones 45+

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017

Varones 50+

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017

Varones 55+

2024
2023
2022

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

2017-12-27

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28

207

Posicién
232
162
166
168
253
246
176
177

Posicion
192
134
136
136
213
203
144
145

Posicién

150
101
106
99

167
163
118
116

Posicion
114

84
84

119.00

Puntos

13.00
114.00
101.00
34.00
16.00
16.00
113.00
119.00

Puntos

13.00
114.00
101.00
34.00
16.00
16.00
113.00
119.00

Puntos

13.00
114.00
101.00
34.00
16.00
16.00
113.00
119.00

Puntos

13.00
114.00
101.00
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2021
2020
2019
2018
2017

Varones 60+

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017

Varones 65+

2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017

Varones 70+

2024
2023
2022
2021
2020
2019

Varones 75+

2024

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25
2018-12-26
2017-12-27

Fecha del
Ranking

2024-05-01
2023-12-27
2022-12-28
2021-12-29
2020-12-30
2019-12-25

Fecha del
Ranking

2024-05-01

72
128
120
93
87

Posicién
97
62
59
44
89
83
68
64

Posicion
63
36
43
23
60
54
48
42

Posicién
40
20
27
12
33
33

Posicion

23

34.00
16.00
16.00
113.00
119.00

Puntos

13.00
114.00
101.00
34.00
16.00
16.00
113.00
119.00

Puntos

13.00
114.00
101.00
34.00
16.00
16.00
113.00
119.00

Puntos

13.00
114.00
101.00
34.00
16.00
16.00

Puntos

13.00
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Varones Absoluto

Gestion Fechq el Posicion  Puntos
Ranking

2018 2018-12-26 573 113.00

2017 2017-12-27 556 119.00
Nro. Torneo Categoria Tipo FEERA Puesto|Puntos

Torneo
1 |SENIOR Y SUPER G3 LA PAZ 2023 (STC) G3 SENIOR 70+ (Draw 8) SINGLES| 2023-06-11 | RR3 | 13.00
1ER DPTAL. G2 SENIOR LP G2 SENIOR 70+ (Draw 8) SINGLES | 2023-04-23 SF |101.00
o]

3 éEgBETAL A IO IO NSO G2 SENIOR 70+ (Draw 8) SINGLES | 2022-07-31 SF |101.00

ITF S400 SENIOR Y SUPER SENIOR
AREQUIPA PERU 2021

SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2019 [(G3 SENIOR 65+ (Draw 16) |SINGLES| 2019-06-23 | RR3 | 16.00
SENIOR Y SUPER SENIOR LA PAZ G3 2018 |G3 SENIOR 65+ (Draw 16) |SINGLES | 2018-06-24 SF | 66.00

SENIOR Y SUPER SENIOR G3
CHUQUISACA 2018

SENIOR Y SUPER SENIOR TARIJA G3 2017 |G3 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES| 2017-11-05 | SF | 47.00

SENIOR Y SUPER SENIOR G3
COCHABMABA 2017

ITF SENIOR 70 G4 (Draw 16)| SINGLES | 2021-11-28 | R16 | 34.00

G3 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES| 2018-05-01 SF | 47.00
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G3 SENIOR 60+ (Draw 16) [SINGLES| 2017-08-07 SF | 72.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




